新竹市教育處   公務簽收

承辦人：社教科李宜靜

電話：03-5216121#275

電子信箱：05348@ems.hccg.gov.tw

受公告者：新科國中

公告時間：114年8月22日 上午 11:44

公告代號：1141389

附件：368海報-1140907新竹北區 368聯絡本-1140907新竹北區

狀態：已簽收，簽收人：李慈蘋

主旨：114年9月7日(星期日)「紙風車368鄉鎮市區兒童藝術工程-永續啟航」演出訊息，詳如說明
，請查照。

說明：
一、114年9月7日(星期日)19:00於新竹市樹林頭公園演出《台灣幻想曲》。
二、海報訊息請公告周知於學校校網。
三、聯絡本訊息供各群組或班群組等推播使用。
四、歡迎民眾免費踴躍參與此公益演出欣賞。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、數位實驗高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢
國中、光武國中、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、
華德福實校國中、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、
三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國
小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊
社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼
兒園

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/368%e6%b5%b7%e5%a0%b1-1140907%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%8c%97%e5%8d%8020250822112805.jpg
https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/368%e8%81%af%e7%b5%a1%e6%9c%ac-1140907%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%8c%97%e5%8d%8020250822112805.jpg